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Kluczowe informacje dla inwestorów 
W niniejszej dokumentacji zamieszczone zostały kluczowe informacje przeznaczone dla inwestorów niniejszego funduszu 
FCPE. Nie jest to dokument promocyjny. Informacje, które zawiera są przekazywane zgodnie z obowiązującymi wymogami 
prawnymi, aby umożliwić potencjalnym inwestorom zrozumienie, na czym polega inwestycja w tym funduszu FCPE i jakie 
ryzyko jest z nią związane. Zalecamy przeczytanie tych informacji w celu podjęcia decyzji dotyczącej dokonania inwestycji 

lub rezygnacji z niej w sposób całkowicie świadomy. 
  
 

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN 
Kod AMF (francuskiej instytucji nadzoru rynków giełdowych): (C) 990000120159 

Niniejszy Wspólny Fundusz Oszczędności Pracowniczych (FCPE) jest zarządzany przez firmę Amundi Asset Management, należącą do grupy 
Amundi 

FCPE to Fundusz Oszczędności Pracowniczych podlegający ustawodawstwu francuskiemu 
  

Cele i polityka inwestycyjna 
Klasyfikacja wg francuskiej instytucji nadzoru rynków giełdowych AMF: „funduszu inwestowany w notowane na giełdzie akcje firmy”. 
Dokonanie subskrypcji w ramach planu L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN („Wspólny Fundusz Oszczędności Pracowniczych”) oznacza 
zainwestowanie w akcje spółki L'OREAL. 
Celem zarządzania funduszem FCPE jest odzwierciedlenie wahań kursu akcji spółki L'OREAL, czyli zarówno jego wzrostu, jak i spadku. 
W tym celu, środki funduszu FCPE są przez cały czas inwestowane w co najmniej 95% w akcje L'OREAL, natomiast w pozostałej części w fundusze 
inwestycyjne i/lub towarzystwa funduszy inwestycyjnych klasyfikowane jako „pieniężne” i/lub „pieniężne krótkoterminowe” i/lub w aktywa płynne. 
Wartość netto aktywów funduszu FCPE będzie zmieniać się w zależności od wahań kursu giełdowego akcji spółki L'OREAL, proporcjonalnie do 
procentowej wartości aktywów zainwestowanej w te akcje. 
Przychody i zyski uzyskiwane przez Fundusz są obowiązkowo reinwestowane. 
Mogą Państwo składać wnioski dotyczące sprzedaży Państwa udziałów codziennie - operacje wykupu są realizowane każdego dnia w sposób 
określony postanowieniami funduszu FCPE. 
Zalecany okres inwestycji: 5 lat. 
Okres ten nie obejmuje okresu zablokowania Państwa inwestycji. 

Profil ryzyka i rentowności 

 
 

1  2 3 4 5 6 7 
Poziom ryzyka funduszu FCPE został sklasyfikowany jako 6 - jest to poziom 
charakterystyczny dla inwestycji tego rodzaju. 
 
Dane historyczne wykorzystane w celu obliczenia cyfrowego wskaźnika ryzyka 
mogą nie stanowić środka całkowicie niezawodnego w celu określenia profilu 
ryzyka funduszu FCPE w przyszłości. 
Kategoria ryzyka określona dla tego funduszu FCPE nie jest gwarantowana i w 
przyszłości może ulegać zmianom. 
Najniższa kategoria nie oznacza „braku ryzyka”. 
Zainwestowany początkowo kapitał nie jest w żaden sposób gwarantowany. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poważne rodzaje ryzyka dotyczące funduszu FCPE, które nie zostały 
uwzględnione w ramach powyższego wskaźnika są następujące: 

Ryzyko płynności: w specyficznym przypadku, w którym ilości 
papierów wartościowych wymienianych na rynkach giełdowych są 
bardzo małe, przeprowadzenie jakichkolwiek operacji ich zakupu 
lub sprzedaży może pociągać za sobą poważne wahania kursu. 

Wystąpienie jednego z tych rodzajów ryzyka może mieć negatywne 
konsekwencje dla wartości netto aktywów portfela inwestycyjnego. 

   Niższe	ryzyko 

   potencjalnie	niższa	rentowność 

   Wyższe	ryzyko 

potencjalnie	wyższa	rentowność 
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Koszty 
Zapłacone koszty i prowizje będą wykorzystywane w celu pokrycia kosztów prowadzenia funduszu FCPE, w tym kosztów przekazania udziałów, a 
ich poniesienie będzie oznaczać obniżenie potencjalnej rentowności inwestycji. 
 

Koszty jednorazowe pobierane przed dokonaniem inwestycji 
lub po niej 
Koszty wejściowe Nie ma żadnych 
Koszty wyjściowe Nie ma żadnych 
Wskaźniki te odpowiadają maksymalnej wartości procentowej 
pobieranej z Państwa kapitału przed dokonaniem inwestycji 
(koszty wejściowe) lub w razie wykupu udziałów (koszty 
wyjściowe). Inwestor może uzyskać w swojej firmie i/lub 
instytucji prowadzącej jego rachunek informacje dotyczące 
obowiązujących go wartości procentowych kosztów wejściowych 
i wyjściowych. 
Koszty pobierane przez fundusz FCPE podczas roku 
Koszty bieżące 0,10% średnich aktywów netto 
Koszty pobierane przez fundusz FCPE w określonych 
okolicznościach 
Opłaty za wyniki Nie ma żadnych 

 

Koszty bieżące są określane na podstawie danych dotyczących 
poprzedniego roku obrachunkowego. 
Ich wartość procentowa może zmieniać się w poszczególnych latach. Nie 
obejmuje ona: 

kosztów pośrednictwa, za wyjątkiem kosztów wejściowych i 
wyjściowych opłacanych przez fundusz FCPE przy dokonywaniu 
transakcji zakupu lub sprzedaży udziałów w innym funduszu 
inwestycyjnym 

Biorąc pod uwagę, że fundusz FCPE nie opublikował jeszcze żadnych 
swoich zestawień finansowych, przedstawiona obok wartość procentowa 
kosztów bieżących stanowi jedynie pewne oszacowanie. 
Dokładna kwota poniesionych kosztów będzie określana w rocznych 
zestawieniach finansowych, które będą publikowane przez fundusz FCPE. 

Bardziej szczegółowe informacje dotyczące kosztów niniejszego funduszu FCPE zostały zamieszczone w rubryce „koszty” jego regulaminu, 
dostępnego na witrynie internetowej www.amundi-ee.com. 

Wyniki uzyskane w przeszłości  

  
Państwa fundusz FCPE Nie dysponuje jeszcze żadnymi danymi dotyczącymi 

pełnego roku obrachunkowego, aby możliwe było sporządzenie wykresu 
uzyskiwanych wyników. 

  
  

  

Fundusz FCPE został zatwierdzony w dniu . 
Walutą odniesienia funduszu jest euro (EUR). 

Informacje praktyczne 
Nazwa depozytariusza: CACEIS Bank. 
Nazwa instytucji prowadzącej rachunek: Amundi Tenue de Comptes i/lub ewentualnie każdy inny podmiot prowadzący rachunki, który może zostać 
wyznaczony przez Firmę. 
Forma prawna funduszu FCPE: zindywidualizowany fundusz grupowy. 
W zależności od obowiązujących Państwa przepisów podatkowych, ewentualne zyski i przychody z udziałów w funduszu FCPE mogą podlegać 
opodatkowaniu. 
Niniejszy fundusz nie jest otwarty dla osób będących rezydentami Stanów Zjednoczonych Ameryki/„U.S. Person” (ich definicja jest dostępna na 
witrynie internetowej instytucji zarządzającej: www.amundi.com). 
Rada nadzorcza jest złożona z 4 przedstawicieli posiadaczy udziałów i 3 przedstawicieli firmy, wyznaczonych zgodnie z postanowieniami 
określonymi w regulaminie funduszu FCPE. Jej zadaniem jest zatwierdzanie sprawozdania dotyczącego zarządzania i rocznych zestawień 
finansowych funduszu FCPE, a także jego zarządzanie finansowe, administracyjne i księgowe. Ponadto podejmuje ona wszystkie decyzje dotyczące 
operacji fuzji, podziału lub likwidacji. Szczegółowe postanowienia zostały określone w regulaminie. 
Rada nadzorcza wykonuje prawa głosu związane z posiadaniem akcji firmy. 
  
Okresowe informacje dotyczące wyników firmy mogą zostać uzyskanie w firmie na każde żądanie. 
Regulamin i najnowsze okresowe dokumenty informacyjne funduszu FCPE wymagane obowiązującymi przepisami, a także wszystkie inne 
informacje praktyczne są dostępne bezpłatnie w instytucji odpowiedzialnej za zarządzanie funduszem. 
 
Wartość netto aktywów jest publikowana na witrynie internetowej www.amundi-ee.com. 
Firma Amundi Asset Management może ponosić jakąkolwiek odpowiedzialność wyłącznie w razie zamieszczenia w niniejszym dokumencie 
jakichkolwiek oświadczeń, które byłyby nieprawdziwe, niedokładne lub niezgodne z odpowiednimi postanowieniami funduszu FCPE. 

-------------------------- 
Niniejszy fundusz FCPE został zatwierdzony we Francji przez francuską instytucję nadzoru rynków giełdowych (AMF, czyli Autorité des marchés 
financiers) i podlega jej nadzorowi. 
Odpowiedzialna za zarządzanie funduszem instytucja Amundi Asset Management została zatwierdzona we Francji przez francuską instytucję 
nadzoru rynków giełdowych (AMF, czyli Autorité des marchés financiers) i podlega jej nadzorowi.  
Zamieszczone w niniejszej dokumentacji kluczowe informacje przeznaczone dla inwestorów są prawdziwe i aktualne na dzień 1 maja 2018 r.	
	


